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استاندار البرز: 
شهرداری کرج باید 

زیرساخت های مناسب برای 
دوچرخه سواران را فراهم کند

بضاعتی پور:
کرج با کاشت بیش از 

پنجاه هزار اصله درخت 
جان می گیرد! 

»ایران« معروف ترین ناشناخته جام ملت های آسیا؛
حالا همه با احترام از »ما« حرف می زنند

 نگاهی به تاریخچه دیدارهای ایران و چین 

 رقیب  چینیش خوبه ! 
 دیدار با چین مهم ترین بازی دنیاست؛

  طارمی:پیشنهادات  بماند 
 بعد از عکس با جام! 

 معاون قوه قضاییه: به دو شرط 

1 - توهین نکنند 
2 - بازیکنان  برهنه 

  نشوند! 

 امیر و محسن در اصفهان به هم رسیدند؛

  محسن مسلمان
 به سپاهان پیوست

کره جنوبی - بحرین
کُره مرد تا برد!

قطر - عراق
صعود ناپلئونی قطری ها
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ویژه جام
ملت های آسیا - امارات - 2019

با گزارش های خبری و تصویری 
خبرنگار اعزامی روزنامه »دنیای هوادار«

معرفی کاندیداهای
اسکار 2019

»رُما«  و »سوگلی« 
پیشتازان  نامزدها
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خبر

بضاعتی پور:
کرج با کاشت بیش از 50 هزار اصله 

درخت جان می گیرد!
رییس سازمان سیما،منظرو فضای سبز شهری شهرداری 
کرج از کاشت بیش از 12 هزار اصله درخت در نقاط مختلف 

شهر خبر داد.
پیمان بضاعتی پور  با بیان اینکه درختکاری یکی از برنامه های 
مهم این سازمان در  فصل زمستان محسوب می شود، اظهار 
کرد: از ابتدای دی ماه عملیات کاشت نهال در مناطق دهگانه 
شهر آغاز شده و تاکنون بیش از 12 هزار اصله درخت در معابر 
اصلی و فرعی کاشته شده و طبق برنامه انجام شده پیش بینی 

می شود این آمار تا پایان سال به 50 هزار اصله برسد.
رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرج، با اشاره به  اجرای موفقیت آمیز پویش »جای درختان 
و  مشارکت  کرد:  اظهار  گذاشت«  نخواهیم  خالی  را  کرج 
استقبال شهروندان از این طرح نشان می دهد که شهروندان 
نسبت به حفظ محیط زیست و فضای سبز شهری اهمیت 
ویژه ای قائل هستند و تاکنون بیش از 600 پیام شهروندی 
برای کاشت نهال به سامانه پیامکی سازمان ارسال شده است.

وی ادامه داد: یکی از اهداف این طرح این است که بتوانیم 
شهروندان را در حفظ و نگهداشت درختان با خود همراه کنیم.

این مسئول اظهار داشت:امید است با ارتقای آگاهی، اطلاع 
 رسانی، آموزشهای شهروندی، و تبلیغات صحیح و درگیر 
کردن شهروندان در تصمیم سازی و اجرا، اهداف این سازمان 

با سرعت بیشتری محقق شود .
بضاعتی پور با اشاره به اهمیت نگهداری از درختان کاشته 
شده در سطح شهر افزود: حفظ و نگهداری از درختان از 
کاشت آنها مهمتر است به همین دلیل شهروندان باید نسبت 

به درختانی که می کارند احساس مسئولیت کنند.
تقدیر  خود ضمن  از صحبت های  دیگری  بخش  در  وی 
نهاد و  ، سازمان های مردم  از مجموعه مدیریت شهری 
شهروندان در اجرای  برنامه های روز هوای پاک افزود: حل 
معضل آلودگی هوا در کلانشهرها نیازمند مشارکت دستگاه 

های مختلف برای توسعه فضای سبز است.
این مسئول در پایان با تاکید بر اهتمام مجموعه مدیریت 
شهری برای توسعه فضای سبز در مناطق کم برخوردار شهر، 
اظهار داشت: شورای پنجم و شهرداری در تلاش است با برنامه 
ریزی مدون و تخصیص اعتبار مناسب سرانه فضای سبز در 

مناطق کم برخودار را افزایش دهد.

آغاز طرح کارکرد هنر و 
توانمند سازی بیماران صعب العلاج 

در کرج
رییس سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری کرج از آغاز 
طرح کارکرد هنر و توانمند سازی بیماران صعب العلاج خبر داد.

سیدعلي اکبر میر وکیلي  با اشاره به آغاز طرح کارکرد هنر و 
توانمند سازي بیماران صعب العلاج در کرج اظهار کرد: این 
طرح براي اولین بار با هدف توانمند سازي و بالا بردن روحیه 
بیماران در شهرداري کرج شروع شده و امید است بتوانیم 
خدمات هنري را به صورت رایگان در فرهنگ سراهاي شهر 

براي بیماران ارائه دهیم.
این مسئول اشاره کرد: بیماري در فرد باعث به وجود آمدن سدي 
از ناباوري و عدم اعتماد به نفس مي شود. این در حالی است که 
فعالیت هاي هنري مغز انسان را به فعالیت هاي مثبت و اثر 

بخش سوق مي دهد و انرژي مثبت را در فرد تقویت مي کند.
میر وکیلي با اشاره به دیگر اهداف برگزاري این طرح گفت: 
جریان سازي فرهنگي و هنري، بالا بردن روحیه بیماران، 
تقویت هویت فردي و توانمند سازي افراد از جمله اهداف 

برگزاري این طرح است.
وي ادامه داد: هنر بستري را براي فرد فراهم مي سازد تا از 

طریق روشي غیر کلامي اقدام به بازتاب احساسات خود کند.
این مسئول توضیح داد: هنر به عنوان یك رسانه بیانگر، قادر 
است جنبه هاي مختلف شخصیت بیمار را کشف و با غلبه بر 

انرژي های منفي، به بهبود سلامت فرد کمك کند.

خبر

شهبازی: شهرداری کرج باید زیرساخت 
های مناسب برای دوچرخه سواران را 

فراهم کند
استاندار البرز همزمان با هفته هوای 
پاک به منظور ترویج فرهنگ دوچرخه 
سواری امروز را همراه شهروندان سوار 

بر دوچرخه شد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
البرز،  استانداری  پایگاه اطلاع رسانی 
دکتر شهبازی صبح سه شنبه در روز 
سه شنبه بدون خودرو و همزمان با 
هفته هوای پاک این ایام را با دوچرخه 
البرزی  شهروندان  با  همراه  سواری 

گرامی داشت.
البرز توسعه راه ها و وسائل  استاندار 
اهم  از  را  عمومی  نقل  و  حمل 
برنامه های خود برای کاهش آلودگی 

هوا و ترافیك می داند.
ماموریت  به  توجه  با  همچنین  وی 
برای  رییس جمهور  از سوی  محوله 
کاهش ترافیك ملی در البرز، تسریع 
در بهره برداری از پروژه های راهسازی 
را مورد تاکید و پیگیری ویژه قرار داده 
است چراکه این امر علاوه بر امنیت، 
رفاه و آرامش مردم در تردد، کیفیت 

هوای استان را نیز بهبود می بخشد.

های  زیرساخت  باید  کرج  شهرداری 
مناسب برای دوچرخه سواران را فراهم 

کند
استاندار البرز در حاشیه این مراسم در 
جمع خبرنگاران، افزود: به طور قطع 
عقل سالم در بدن سالم است و این 
سلامتی در گرو ورزش و فعالیت های 

بدنی قرار دارد.
با بررسی های صورت  وی ادامه داد: 
ورزشی  مختلف  های  رشته  گرفته، 
سه  و  هستند  پویا  و  فعال  البرز  در 
شنبه های بدون خودرو نیز از جمله 
هیات های  بسیار خوب  برنامه های 

ورزشی است.
اینکه  به  اشاره  با  شهبازی  دکتر 
مسئولان با اهتمام ویژه توسعه ورزش 
در البرز را دنبال می کنند؛ گفت: امروز 
در کرج با جمع بسیاری از دوچرخه 
سواران کرجی با هدف ترویج فرهنگ 

دوچرخه سواری همراه شدیم.
وی افزود: بر اساس تحقیقات و گزارش 
های ارائه شده از سوی کارشناسان و 
مسئولان مربوطه، در شرایط آلودگی و 
وارونگی هوا، تردد خودروهای دودزا و 
افزایش وسایل نقلیه تك سرنشین تاثیر 

مستقیم بر سلامت مردم دارد.

ترویج  کرد:  اضافه  البرز  استاندار 
فرهنگ دوچرخه سواری و در کنار آن 
ساماندهی و افزایش بسترهای حمل 
و نقل عمومی همچون اتوبوس، قطار 
شهری، تاکسی و... در شهرهای بزرگ 
و به خصوص کلانشهر کرج از اهمیت 

بالایی برخوردار است.
وی گفت: اکنون تعامل بسیار خوبی 
در  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  با 
جهت ارتقا وضعیت ورزش و تقویت 
این  و  داریم  لازم،  های  زیرساخت 

همراهی همچنان ادامه خواهد یافت.
باید  شهرداری  افزود:  شهبازی  دکتر 
برنامه های خود را در راستای تکالیف 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی اعلام کند 
تا استانداری و اداره کل ورزش و جوانان 
نیز تمهیدات لازم را برای تسریع در 

تحقق آنها داشته باشد.
لازم  دستور  امروز  کرد:  عنوان  وی 
برای ایجاد بسترهای توسعه و ترویج 
شهرداری  به  را  سواری  دوچرخه 

خواهم داد.
توسعه  طرح  اجرای  دستور  صدور 

دانشگاه فرهنگیان 
دکتر شهبازی در جلسه کمیته استانی 
هیات امنای دانشگاه فرهنگیان استان 

که با حضور رییس دانشگاه فرهنگیان 
کشور بعد از ظهر سه شنبه در حوزه 
استاندار برگزار شد، با تاکید بر ضرورت 
استفاده بهینه از فرصت های دانشگاه 
فرهنگیان افزود: عدم بهره برداری از این 
امکان پیامدهای غیر قابل جبرانی در 

سیستم آموزشی خواهد داشت.
وی ادامه داد: اکنون مهمترین مبحث 
این نشست جایابی و جانمایی دانشگاه 

فرهنگیان در البرز است.
دکتر شهبازی گفت: با توجه به اظهارات 
سوی  از  شده  ارائه  های  گزارش  و 
مدیرکل آموزش و پرورش استان، این 
آمادگی وجود دارد که ظرف یك سال 
مکانی که در جوار دانشگاه قرار دارد 

برای طرح توسعه اختصاص دهند.
وی افزود: این امر طی یك سال با تامین 
اعتبار و یا زمینی معوض برای ساخت 
مدرسه ای که به امر توسعه دانشگاه 
فرهنگیان اختصاص داده شده، محقق 

می شود.
استاندار البرز اضافه کرد: کارگروهی نیز 
تشکیل می شود که ظرف یك ماه به 
مسئولیت معاون هماهنگی امور عمرانی 
نسبت به بررسی و جانمایی دانشگاه 

اقدامات لازم را انجام دهد.

استاندار البرز با دوچرخه به استقبال هفته هوای پاک رفت؛

شهبازی: شهرداری کرج باید زیرساخت های 
مناسب برای دوچرخه سواران را فراهم کند

کرج  شهرداری  یك  منطقه  مدیر 
گفت: ساختمان های تجاری و اداری 
مقاوم  حوادث  مقابل  در   1 منطقه 

سازی می شوند.
عباس حق محمدلو اظهار کرد: با حکم 
دادستان کرج یکی از املاک واقع در 
دلیل  به  شمالی،  طالقانی  محدوده 
اطلاع  تا  و  پلمب  مشکلات،  برخی 
ثانوی از ادامه فعالیتش جلوگیری شد.

وی تصریح کرد:در نشستی مقرر شد، 
پس از کارشناسی و ارزیابی های لازم، 

و  مشکلات  رفع  جهت  تصمیماتی 
معضلات این مجتمع و جلوگیری از 

بروز خطرات احتمالی اتخاذ شود.
حق محمدلو بیان کرد: این منطقه در 
نظر دارد تا سایر مجتمع های تجاری 
و اداری مشکل دار را مورد بررسی و 

کارشناسی فنی قرار دهد.
وی گفت: با هماهنگی صورت گرفته 
بنا شده تمام ساختمان های اداری و 
تجاری منطقه 1 مقاوم سازی و زمینه 
رفع مشکلات ایمنی آنها فراهم شود.

مدیر منطقه یک شهرداری کرج:
ساختمان های تجاری و اداری

مقاوم سازی می شوند
برق شهرستان فردیس  اداره  رییس 
به  رسانی  برق  منظور  به  گفت: 
مشتریان 2 پست فوق توزیع برق در 
مجموع با اعتبار 410 میلیارد ریال در 

این شهرستان بهره برداری شد.
اظهار کرد:  روز گذشته  امیرکاظمی 
پست برق 20 /63 کیلو ولت و پست 
 80 ظرفیت  با  ولت  کیلو   63 برق 
نگارستان  شهرک  در  آمپر  مگاولت 

فردیس احداث شده است.
از  برداری  بهره  با  داشت:  اظهار  وی 
این 2 پست فوق توزیع مشکل تامین 

متقاضیان برق شهرک صنعتی سیمین 
فردیس  نگارستان  شهرک  و  دشت 
اندازی  راه  با  افزود:  وی  شد.  مرتفع 
این پست های فوق توزیع افت ولتاژ 
و ازدیاد بار شبکه های فشارمتوسط در 

این شهرستان رفع خواهد شد.
برق شهرستان فردیس  اداره  رییس 
گفت: امسال برای اجرای پروژه های 
برق این شهرستان 30 میلیارد ریال 

هزینه شده است. 
کاظمی افزود: تاکنون 7 هزار انشعاب 

برق به مشترکان واگذار شده است.

2 پست فوق توزیع برق
در فردیس بهره برداری شد
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پس از اینکه با شایستگی موفق شدیم عمان را با دو گل شکست دهیم و در چهارمین مسابقه نیز 
گلی از رقبا دریافت نکنیم، تکلیف قسمت بالای جدول در مرحله یك چهارم نهایی مشخص شد و 
»دیوار چین« جایی است که ما باید برای پایان دادن به طلسم چندین ساله حضور در نیمه نهایی 
این مسابقات، پایان دهیم.  چین یکی از رقبای سنتی ما از شرق آسیا در تاریخ مسابقات جام 
ملت های آسیا محسوب می شود. در اکثر دوره هایی که چینی ها حضور داشتند، ما با آن پیکار 
داشتیم؛ چه دور گروهی و چه در مراحل حذفی و نهایی جام و البته نتایج خوبی هم مقابلشان در 
اکثر دوره ها گرفتیم. نمی توان گفت که چین گربه سیاه ایران محسوب می شود اما بی تردید جزو 
تیم هایی است می تواند ما را به دردسر بیاندازد. چینی ها از مردی روی نیمکتشان بهره می برند 
که سابقه قهرمانی در جام جهانی و جام باشگاه های اروپا را در کارنامه دارد و به خوبی آب دیده 
تورنمنت هاست. لذا می داند چطوری باز کند تا تیمش را از هر مرحله به سلامت عبور دهد. البته 
شاگردان کی روش یك بار در مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه مقابل همین چین به میدان 
رفتند که در نهایت توانستیم با یك گل در تهران مقابلشان پیروز شویم. بد نیست نگاهی بیندازیم 

به تاریخچه دیدار های ایران و چین، در جام ملت های آسیا ؛

نگاهی به تاریخچه  دیدارهای ایران و چین

رقیب چینیش خوبه !

آخرین قهرمانی ما در این مسابقات مصادف بود با اولین مصاف یوزپلنگان ایرانی مقابل چینی ها در جام ملت ها. ایران میزبان جام ملتهای آسیا 1976 بود و در مرحله نیمه نهایی با چین 
روبه رو شد. جدال این دو تیم در وقت قانونی به تساوی انجامید تا بازی به وقت اضافه کشیده شود و ایران با گلهای علیرضا خورشیدی و حسن روشن به پیروزی دست یافت و فینالیست 

شد. ایران با پیروزی در فینال آخرین قهرمانی خود را در جام ملتهای آسیا بدست آورد.

1976: ایران 2- 0 چین

پس از اینکه چهار دوره پیاپی دو کشور چین و ایران به مصاف یکدیگر می رفتند، میان بازی این دو کشور در جام ملت ها از سال 1988 یك فاصله بزرگ افتاد و تا سال 2004 این دو رقیب 
تکراری با یکدیگر مصافی نداشتند. تیم ملی در جام ملتهای آسیا 2004 نمایش درخشانی داشت و با حذف کره جنوبی به بازی نیمه نهایی برابر چین میزبان رسید. تیم ملی در شرایطی که 
گل اول را پذیرفته بود با شلیك از راه دور محمد علوی بازی را به تساوی کشاند. ایران اما در ابتدای نیمه دوم با حرکت ناشیانه ستار زارع ده نفره شد و بازی در پایان 120 دقیقه گل دیگری 
نداشت. در ضربات پنالتی ابتدا چینی ها در گلزنی ناکام بودند ولی با خراب شدن پنالتی توسط ایمان مبعلی همه چیز برابر شد و در نهایت پنالتی جیپ معروف یحیی گل محمدی رویای 

صعود به فینال را بر باد داد. این بازی تنها ناکامی ایران مقابل چین و در جام ملتهای آسیا محسوب می شود.

2004: ایران 1 )3( -1)4( چین 

برای دومین دوره پیاپی، ایران هم گروه چین در جام ملت های آسیا شده بود . ایران در جام ملتهای آسیا 1984 با تیمهای چین، امارات متحده عربی، سنگاپور و هندوستان 
همگروه بود و در بازی دوم مرحله گروهی با چین دیدار داشت و در شرایطی که بازی در نیمه اول برنده نداشت. تیم ملی در نیمه دوم با گل های ناصر محمدخانی و ضیا عربشاهی 
به پیروزی رسید. این تنها دیدار دو تیم در تاریخ جام ملتهای آسیاست که در وقت قانونی برنده داشته است. در پایان مرحله گروهی چین به عنوان تیم اول و ایران به عنوان تیم 

دوم به دور بعدی صعود کردند.

1984: ایران 2- 0 چین 

ایران برای مصاف دوباره با چین خیلی منتظر نماند و چهار سال بعد و این بار در مرحله گروهی باید به مصاف این کشور می رفت. ایران در جام ملتهای آسیا 1980 با تیم های سوریه، 
کره شمالی، چین و بنگلادش هم گروه بود و در بازی دوم به مصاف چین رفت. تیم ملی با گلهای حمید علیدوستی و بهتاش فریبا با دو گل از حریف پیش افتاد ولی از دقیقه 75 به 

بعد 2 گل دریافت کرد تا با نتیجه تساوی 2-2 متوقف شود.

1980: ایران2- 2 چین 

آخرین مصاف یوزپلنگان ایرانی مقابل اژدهای چینی در جام ملت های آسیا، به سال 2007 باز می گردد و پس از آن تا به امروز دیگر این دو تیم به مصاف هم در این تورنمنت نرفته 
اند. ایران در جام ملتهای 2004 با چین، ازبکستان و مالزی همگروه بود و در دیدار دوم به مصاف چین رفت. تیم  ملی در این بازی دو بار از حریف عقب افتاد ولی در هر 2 بار به موفق 

جبران شد. گلهای ایران در این بازی توسط فریدون زندی و جواد نکونام به ثمر رسیده شد.

2007: ایران 2-2 چین

سومی تلخی که با ترس از رویارویی با چین همراه بود و همین ترس کار دست ما داد. در مرحله گروهی جام ملتهای آسیا 1988 ، تیم ملی برای فرار از رویایی با چین در مرحله 
نیمه نهایی، تن به شکست مصلحتی مقابل کره جنوبی داد ولی در نیمه نهایی ایران مقابل عربستان شکست خورد و چین نیز در این مرحله برابر کره جنوبی بازنده شد تا ایران 
و چین برای چهارمین دوره پیاپی و این بار در دیدار رده بندی با هم روبه رو شوند.مطابق معمول بازی دو تیم در وقت قانونی برنده نداشت. در ضربات پنالتی احمدرضا عابدزاده 
چهره درخشان میدان بود و توانست دروازه اش را برابر 3 ضربه پنالتی بسته نگه دارد از طرف دیگر تیم ملی هر 3 پنالتی خود را به گل تبدیل کردند تا ایران به مقام سوم جام 

ملتهای آسیا دست یابد.

1988: ایران0 )3(-0)0( چین
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ویژه

55 روز بعد...
بیرو AFC را شرمنده کرد!

این روزها همه از بیرانوند صحبت می کنند، دروازه بان 26 
ساله تیم ملی ایران نه تنها رسانه های داخلی بلکه روزنامه ها 
و خبرگزاری های آسیایی و اروپایی را هم درنوردیده و به 
سرتیتر آنها تبدیل شده است. هر مرتبه به بهانه ای سراغش را 
می گیرند. یك بار به خاطر پرتاب های دست مافوق تصورش 
و یك بار با پنالتی گرفتن های نجات بخشش در تورنمنت های 
مهم. علیرضا نمونه بارز کسی است که »تمام دنیا به دنبال 
زمین زدنش هستند و خدا نمی خواهد« در اینجا منظور از 
دنیا، می تواند کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد. کارنابلدترین 
کنفدراسیون تمام دوران ها که در مراسم انتخاب بهترین های 

2018 ناعدالتی را به حد اعلا رساند.
 55 روز از آن مراسم عجیب در عمان می گذرد. با هم 
مرور کنیم و ببینیم در این قریب دو ماه، سه بازیکن برتر 
سال  آسیا به زعم AFC چه کرده اند و علیرضا بیرانوند ما 
چه کارهایی انجام داده است. جایی که مشخص می شود 
علیرضا یك سروگردن از سه بازیکن مورد نظر بهتر کار 

کرده است.

کنتو میسائو
هافبك 22 ساله تیم کاشیما  آنتلرز ژاپن در سال 2018 
به مهم ترین افتخار دوران فوتبالی خود دست پیدا کرد 
با  بازی  از  بعد  اما  شد.  آسیا  قهرمانان  لیگ  قهرمان  و 
پرسپولیس دچار مصدومیت شد و نتوانست در چند بازی 
آخر کاشیما در جی لیگ، جام امپراتوری و جام باشگاه های 
جهان به میدان برود. به نوعی بعد از مراسم بهترین ها، او 
اصلا در میادین حاضر نشد و فرصت حضور در تیم ملی 

ژاپن را هم از دست داد.

یوما سوزوکی
مهاجم نام آشنای کاشیما آنتلرز که برابر پرسپولیس هم 
نمایش خوبی داشت. بهترین بازیکن لیگ قهرمانان که انتظار 
می رفت بعد از حذف نام بیرانوند از جمع سه نامزد پایانی، 

به عنوان بهترین بازیکن سال آسیا انتخاب شود اما نشد

عبدالکریم حسن
در اینکه عبدالکریم حسن به عنوان یك مدافع کناری جزء 
به حساب می آید، شکی  فوتبالیست های آسیا  قابل ترین 
آسیا  سال   بازیکن  بهترین  به عنوان  انتخابش  اما  نیست. 
به قدری دور از انتظار بود که خودش هم شوکه شده بود. او 
بعد از انتخابش به عنوان بازیکن سال آسیا در لیگ ستارگان 
قطر سه بازی انجام داد. گل نزد و هیچ کلین شیتی هم برای 
السد به دست نیامد اما آنها 9 امتیاز کامل را دشت کردند. 
بعد از این سه بازی، اردوی تیم ملی قطر شروع شد. حسن 
در دو بازی دوستانه مقابل الجزایر و ایران به میدان رفت و 

عملکرد چندان قابل قبولی هم نداشت. 

و علیرضا بیرانوند
شیربچه لرستانی تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس با اینکه 
به حق خود نرسید و توپ طلای آسیا را به دست نیاورد، 
اما روحیه خود را از دست نداد و با اعتمادبه نفسی چندبرابر 
به درخشش ادامه داد. او با پرسپولیس در چهار بازی لیگ 
شرکت کرد و تنها دو گل خورد؛ یکی از روی نقطه پنالتی 
و دیگری با یك شوت مهارنشدنی توسط پورقاز. اوج کار 
بیرانوند فردای روزی بود که مراسم بهترین ها برگزار شد؛ او 
در تبریز مقابل ماشین سازی مرد اول میدان بود. بیرو کمترین 
گل خورده لیگ را برای خود نگه داشت و به اردوی تیم ملی 
رفت. با شروع جام ملت ها مطابق انتظار درون دروازه ایستاد 
و تا به اینجا بعد از گذشت 360 دقیقه هیچ گلی نخورده و 
چهار سیو نجات بخش داشته است. او حالا در کنار منصور 
رشیدی تنها دروازه بانی است که در چهار بازی پیاپی در 
جام ملت ها دروازه اش را بسته نگه داشته و کلین شیت کرده 
است. حالا بیش از پیش به مدیران کنفدراسیون فوتبال آسیا 
می توان خرده گرفت که چگونه در لیست سه نفره نهایی، آن 
هم لیستی که در آن خبری از لژیونرهای مطرح آسیایی 

نبود، نام بیرانوند قرار نگرفت.

دریچه

دروازه بان اسبق تیم ملی گفت: کارهای 
ترکیبی ما مقابل عمان توسط مثلث 
انجام  رضائیان  و  جهانبخش  دژاگه، 

می شد.
هادی  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
تیم  پیروزی  در خصوص  طباطبایی 
به  صعود  و  عمان  مقابل  ایران  ملی 
مرحله بعدی جام ملت های آسیا گفت: 
تیم هایی مانند عمان، تیم ملی ما را 
اذیت می کنند، اما توان این را ندارند 
که ما را شکست بدهند، قدرت تیم  
ما به گونه ای است که می توانیم از سد 
آنها بگذریم، آنها چالش زا هستند، اما 
قدرت شکست دادن حریفان بزرگ را 
ندارند. بازیکنان ما در این بازی خیلی 
خوب کار کردند، درابتدای بازی غافلگیر 
شدیم چون فاصله خطوط ما کم شده 
و خط دفاع به خط حمله حمله خیلی 
نزدیك شده بود، فضای زیادی پشت 
دفاع و مقابل دروازه ما به وجود آمد. آنها 
از این فرصت استفاده کردند و با بازی 

مستقیم، پشت دفاع ما را هدف قرار 
دادند و به پنالتی رسیدند، خوشبختانه 
آن پنالتی گل نشد و توانستیم به بازی 

برگردیم. 
طول  در  گفت:   ادامه  در  طباطبایی 
جناح  از  ما  حملات  تمامی  بازی 
با  یعنی  می شد،  طراحی  راست 
دژاگه، جهانبخش و رضائیان مثلثی 
را تشکیل داده بودیم. تمام حرکات 
تاکتیکی و ترکیبی ما از این منطقه 
بود تا از جناح مخالف طارمی و آزمون 
اضافه شوند، البته در نیمه اول طارمی 
دوم  نیمه  در  نمی شد،  اضافه  عملا 
چون نتیجه را به دست آورده بودیم، 
شرایط تاکتیکی مان عوض شد، عقب 
از  را  فضا  کردیم  سعی  و  نشستیم 

حریف بگیریم. 
در  ایران  ملی  تیم  اسبق  دروازه بان 
خصوص بازی با تیم چین در مرحله 
یك چهارم نهایی جام ملت ها گفت: 
بگیریم،  درنظر  را  بازی ها  نمودار  اگر 

می بینیم که بازی های ما در ابتدا آسان 
بودند و پله به پله سخت تر می شوند، 
قرعه بسیار خوبی در این دوره به ما افتاد 
و ما می توانیم با دغدغه کمتری به نیمه 
نهایی برسیم. فکر نمی کنم چین حریف 
سرسختی برای ما باشد،  ان شاءالله از 
سد این تیم عبور می کنیم و بعد از آن 
احتمالا با ژاپن روبه رو می شویم. البته 
فکر می کنم ژاپن هم مقابل ما نمی تواند 
خیلی قدرتمند باشد و از سد آنها نیز 

می توانیم بگذریم. 
طباطبایی در مورد عملکرد بیرانوند 

و درخشش او مقابل عمان گفت: او 
بود، سیو فوق العاده ای  خیلی خوب 
بازی  به  ما  تیم  باعث شد  و  داشت 
برگردد و تیم حریف از لحاظ روحی 
تحلیل برود، به اعتقاد من او پس از  
جام جهانی بسیار پخته تر و با تجربه تر 
ست  ا  خوب  خیلی  می کند،  عمل 
که یك دروازه بان می تواند در طول 
یك تورنمنت به تیمش کمك کند، 
امیدوارم تا انتهای مسیر هم به همین 
شکل ادامه بدهد و ما بتوانیم قهرمانی 

آسیا را به دست بیاوریم. 

طباطبایی:

 بیرانوند بعد از جام جهانی بسیار پخته تر شده است

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با تاکید 
پخته تر  گذشته  به  نسبت  اینکه  بر 
شده و می خواهد بازیکن مفیدی باشد 
گفت: زمانی که به پرسپولیس آمدم 
بازیکن جوانی بودم که تجربه حضور 

در تیم بزرگ را نداشتم.
به گزارش »دنیای هوادار«، تیم ملی 
فوتبال ایران موفق شد با پیروزی دو 
بر صفر مقابل عمان به مرحله یك 
چهارم نهایی جام ملت های 2019 
منتظر  همگان  تا  کند  صعود  آسیا 
کی  کارلوس  شاگردان  درخشش 
روش در روز پنجشنبه مقابل چین 

باشند.
این مسابقات  در  مهدی طارمی که 
توانسته است دوبار برای ایران گلزنی 
کند همچنان یکی از شاگردان مورد 
اعتماد کارلوس کی روش محسوب 
ترکیب  در  معمولا  که  شود  می 
اصلی حضور دارد. مهاجم ملی پوش 
الغرافه قطر درباره شرایط خود و هم 
تیمی هایش در آستانه این دیدار و 
همچنین شانس قهرمانی یران در این 
رقابت ها گفتگویی را انجام داده است.

خوشحالم در کنار بهترین ها 
هستم

طارمی در ابتدای گفتگویش در مورد 
فضای اردوی تیم ملی فوتبال ایران 
از  از صعود  پس  گفت: خوشبختانه 
مرحله گروهی توانستیم بازی خوبی 
مقابل عمان برگزار کنیم. در این بازی 
فنی  کادر  دستورات  توانستیم  هم 
را در زمین مسابقه اجرا کنیم تا به 
موفقیت برسیم. باید بگویم خوشحالم 

ایران  فوتبال  های  بهترین  کنار  در 
هستم. تیمی که به معنای واقعی تیم 

است و هدفی جز موفقیت ندارد.

فعلا فقط دیدار با چین مهم ترین 
بازی دنیاست

در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  مهاجم 
ادامه در خصوص برخی اظهار نظرها 
درباره شانس بالای قهرمانی ایران در 
جام ملت های آسیا اظهار داشت: هر 
دیداری که پیش رو داریم مهم ترین 
دیدار است. الان هم به نظرم بازی با 
چین مهم ترین دیدارمان است. هیچ 
ترسی از هیچ حریفی نداریم. احترام 
مهم  گذاریم.  می  آنها  به  ای  حرفه 
بازی دنیا را فعلا مقابل چین  ترین 
مقابل  برد  از  تر  مهم  هدفی  داریم. 

چین نداریم.

اسم ایران باید لرزه به اندام
تیم ها بیاندازد

تاکنون در تمام  افزود:  ادامه  وی در 
حریف  ای  حرفه  افکار  به  ها  بازی 
احترام گذاشته ایم اما بازی خودمان 
ایم. در تورنمنت های  انجام داده  را 
آسیا  های  ملت  جام  مثل  معتبری 
نمی توانید بگویید تیمی ضعیف آمده 
توسط  شگفتی  چقدر  دیدید  است. 
رقم  آسیا  غرب  و  شرق  های  تیم 
خورده است. پس نیازی نیست تاکید 
کنیم چه کار سختی پیش رو داریم. 
من فکر می کنم این ایران نیست که 
کند.  وحشت  بردن  برای  حریفی  از 
بلکه می خواهیم اینقدر خوب باشیم 
که هر حریفی با شنیدن اسم ایران 

لرزه بر اندامش بیافتد.

چیزی جز شادی های پس از برد 
نخواسته ام

طارمی در پاسخ به سوال خبرنگار 
مهر مبنی بر اینکه شنیده ایم شادی 
های پس از گل زیادی را در ادامه 
تصریح  اید  کرده  طراحی  ها  بازی 
کرد: معمولا برای هر گلی که می 
زنم دوست دارم یاد یکی از عزیزانم 
کنم اما واقعا آنچه همیشه در فکرم 
بوده است شادی های پس از هر برد 
است. برایم هیچ فرقی ندارد وقتی 
می بریم من گل زده باشم یا پاس 
گل داده باشم. برای آمار فردی یك 
گل  که  است  خیلی خوب  مهاجم 
موفقیت  هم  آن  از  بالاتر  اما  بزند 

تیمی است که باید رخ بدهد.

پخته تر از قبل شده ام
طارمی درباره انتقاداتی که در گذشته 
از وی به دلیل برخی حاشیه ها می 
و  بودم  افزود: من خیلی جوان  شد 
هواداران  که  شدم  پرسپولیس  وارد 

میلیونی دارد. کم تجربه بودم و واقعا 
هر اتفاقی هم که می افتاد روی این 
حساب گذاشته می شد که حاشیه 
واقعا  صورتیکه  در  دارد.  وجود  ای 
اشتباه  گویم  نمی  نبود.  هم  اینطور 
نداشته ام اما فکر می کنم هر انسانی 
در هر رده ای کسب تجربه می کند. 
از  تر  پخته  که  دارم  قبول  خودم 
گذشته شده ام و امیدوارم بتوانم در 
مقابل برخی تنش ها و اتفاقات بازهم 

به خوبی رفتار کنم.

پیشنهادات باشگاهی بماند
پس از عکس

باشگاه  اکنون عضو  هم  که  طارمی 
درخصوص  است  قطر  الغرافه 
باشگاهی  دوتیم  از  که  پیشنهاداتی 
دریافت کرده است گفت: تمام فکر 
و ذکرم بازی های تیم ملی است. به 
هیچ چیزی فکر نمی کنم. به قول 
تمام  را  ها  بازی  بگذارید  خودتان 
کنیم و به امید خدا پس از گرفتن 
اینچنینی  مسائل  به  جام  با  عکس 

فکر می کنم.

دیدار با چین مهم ترین بازی دنیاست؛

طارمی:پیشنهادات  بماند 
بعد از عکس با جام!
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شیائو: ایمان داشتیم رقیب
 ایران می شویم

تعویض طلایی و فرشته نجات چینی ها مقابل تایلند کسی 
نبود جز مهاجم 33 ساله باشگاه گوانگ ژو که چهارمین جام 

ملت ها را تجربه کرد.
به گزارش»دنیای هوادار«،چین در حالی موفق شد با عبور 
از سد تایلند راهی هشت تیم برتر جام ملت ها شود که 
فرشته نجات و تعویض طلایی این تیم کسی نبود جزء شیائو 
مهاجم 33 ساله باشگاه گوانگ ژو. این بازیکن 14 سال بعد از 
پوشیدن پیراهن تیم ملی با اتمام مصدومیتش در نیمه دوم 
وارد زمین شد و بلافاصله با گلزنی بازی را به تساوی کشید 

تا اژدهای سرخ را به بازی برگرداند.
شیائو بعد از این بازی گفت: در نیمه اول بازی اشتباهات 
زیادی داشتیم و باید برای نیمه دوم ذهنیت خود را تغییر می 
دادیم تا بتوانیم گلزنی کنیم و بازی را به سود خودمان تمام 
کنیم. همه دیدند نمایش چین در نیمه دوم کاملا متفاوت 

از نیمه اول بود تا با شایستگی صعودمان را جشن بگیریم.
شیائو در پایان پیرامون بازی با ایران گفت: قبل از بازی با 
تایلند همه بازیکنان چین ایمان داشتند که در این مرحله با 
ایران روبرو می شوند به همین خاطر باید حسابی خودمان 
را برای یك جنگ بزرگ آماده کنیم و دیگر اشتباهات بازی 
با تایلند تکرار نشود چون اگر این گونه نشود به خاطر این 

کاستی ها باید تاوان سنگینی برابر ایران بپردازیم.

کوپر: به بازیکنانم افتخار می کنم
سرمربی تیم ملی ازبکستان از عملکرد شاگردانش مقابل 
استرالیا راضی است و خودش را مسئول اصلی حذف از جام 

ملتها می داند.
ملی  تیم  آرژانتینی  هوادار«،سرمربی  گزارش»دنیای  به 
ازبکستان که تیمش در ضربات پنالتی به استرالیا باخت و 

از جام ملتها حذف شد، از این اتفاق بسیار ناراحت است.
هکتور کوپر در این مورد گفت: کلماتی ندارم که حالم را 
وصف کنند ولی به جسارت بازیکنانم افتخار می کنم که 
همه تلاششان را در زمین انجام دادند. آنها هیچ مسئولیتی 

به خاطر حذف ندارند و همه چیز متوجه من است.
او افزود: ما در پنالتی ها باختیم و حذف شدیم. وقتی شانس 
دخیل می شود و چنین شرایطی پیش می آید، نمی توان 
پیش بینی کرد چه اتفاقی رخ می دهد. ما همه تلاش خود را 
برای صعود به یك چهارم نهایی کردیم ولی در نهایت مقابل 

یك تیم قوی شکست خوردیم.

انتقاد پرسر و صدای زاکرونی از 
هواداران اماراتی

تیم  این  هواداران  از  امارات  ملی  تیم  ایتالیایی  سرمربی 
خواست حضور پرشورتری در ورزشگاه ها داشته باشند.

به گزارش»دنیای هوادار«،تیم ملی امارات در مرحله یك 
به  قرقیزستان  مقابل  آسیا  های  ملت  جام  نهایی  هشتم 
برتری 3 بر 2 رسید و جواز حضور در دور بعدی را به دست 
آورد. شاگردان آلبرتو زاکرونی در حالی این مسابقه را با برد 
پشت سر گذاشتند که بازی سختی داشتند و انتقادهایی 

نیز به سبك بازی امارات شده است.
در چنین شرایطی زاکرونی بعد از مسابقه از کم بودن تعداد 
هواداران اماراتی در ورزشگاه گلایه کرد. او گفت: »با اینکه 
ورزشگاه پر نبود اما همین تعداد که به ورزشگاه آمدند هم 
خوب حمایت کردند. من فکر می کنم سردی هوا باعث شد 
تا ورزشگاه پر نشود و تماشاگران اماراتی ترجیح دادند در 
خانه یا کافی شاپ بنشینند و بازی را تماشا کنند. امیدوارم 

در بازی های بعدی هواداران بیشتری به ورزشگاه بیاید.«
این حرف های زاکرونی از در فضای مجازی بارها از سوی 
اماراتی ها پخش شده است. بسیاری از هواداران تیم ملی 
امارات در توییتر و اینستاگرام خود با انعکاس حرف های 
سرمربی تیم ملی کشور خود خواهان این شدند تا در بازی 
بعدی حضوری پرشور در ورزشگاه داشته باشند و به حمایت 

از تیم شان بپردازند.

اخبار

شاگردان بنتو در دیداری دشوار موفق 
به برتری مقابل بحرین و صعود به 
ملت ها  جام  برتر  تیم  هشت  جمع 

شدند.
مرحله  در  جنوبی  کره  ملی  تیم 
گروهی جام ملت های آسیا نمایش 
اما  نداشت،  مقتدرانه ای  چندان 
کسب سه برد متوالی برابر فیلیپین، 
قرقیزستان و چین 9 امتیاز گرفت و 
صدرنشین شد تا امروز مقابل بحرین، 
اما  بگیرد،  قرار   A گروه  سوم  تیم 
گل  با  اینکه  وجود  با  آسیا  ببرهای 

پیش  چان  هی  هوانگ   43 دقیقه 
افتادند و به دنبال صعود به مرحله 
یك هشتم نهایی جام ملت ها بودند 
ولی در وقت های اضافه موفق به انجام 

این کار شدند.
جام  افتتاحیه  دیدار  در  که  بحرین 
امارات  و  شد  شگفتی ساز  ملت ها 
میزبان را متوقف کرد و بعد از آن یك 
باخت برابر تایلند و یك برد مقابل هند 
داشت، امروز هم مثل نخستین بازی 
خود سرسخت بود و  در دقیقه 77 
توسط سعد الرمیحی به گل رسید و 

کار را به وقت های اضافه کشید.
در حالی که پائولو بنتو با استرس 
در  می کرد،  دنبال  را  بازی  زیادی 
دقیقه 96 کیم جین سو را به عنوان 
زمین  به  تیمش  چهارم  تعویض 
فرستاد که این بازیکن 11 دقیقه 

بعد از ورودش به زمین، ارسال لی 
یونگ را با ضربه شیرجه ای تماشایی 
تبدیل به گل کرد تا ببرهای آسیا 
در جام ملت ها بمانند و به مرحله 
رقابت ها  این  نهایی  چهارم  یك 

صعود کنند.

کره جنوبی 2 - 1 بحرین

کُره مرد تا برد!

ملی پوش اسبق والیبال ایران تاکید کرد 
که هر چه سریع تر باید تکلیف انتخابات 
فدراسیون والیبال مشخص شود و بهتر 
از عید  نام کاندیداها قبل  است ثبت 

صورت بگیرد.
بهنام  هوادار«،  گزارش»دنیای  به 
محمودی   در خصوص بهترین زمان 
فدراسیون  انتخابات  برگزاری  برای 
والیبال گفت: در حال حاضر دوستان 
آرامش  به  والیبال  باید  که  می گویند 
برسد تا انتخابات را برگزار کنند، من 

نیز دوست دارم که آرامش در والیبال 
حاکم باشد ولی واقعیت این است که 
باید هر چه سریع تر تکلیف والیبال را 
مشخص کنیم. هرکسی که می خواهد 
بیاید باید برنامه خوبی برای دو بخش 
بانوان و آقایان در عرصه های داخلی و 
خارجی داشته باشد. ما امسال مسابقات 
لیگ جهانی و مسابقات انتخابی المپیك 
2020 را پیش رو داریم که به اعتقاد 
موضوع  سریع تر  چه  هر  باید  من 
پایان  به  والیبال  فدراسیون  انتخابات 

برسد تا برنامه های مشخصی در راستای 
موفقیت تیم های ملی تدوین شود تا 

بیش از این زمان را از دست ندهیم.
پیشکسوت والیبال ایران در پاسخ به این 
سوال که چرا تکلیف دبیر فدراسیون 
توضیح  نمی شود؟  مشخص  والیبال 
داد: در حال حاضر هدایت فدراسیون 
را سرپرست بر عهده دارد که پستی 
موقت است. به همین دلیل برخی افراد 
نمی توانند دبیری فدراسیون را قبول 
کنند چرا که نمی دانند در صورت آمدن 
رئیس جدید آن ها سرکار باقی خواهند 
ماند یا خیر. از این جهت هر چه سریع تر 
انتخابات برگزار شود به نفع والیبال است 
تا چنین مسائل مهمی روی زمین نماند.
او افزود: دوستان می خواهند والیبال آرام 
شود تا انتخابات را برگزار کنند اما آیا 
کسی هست که بخواهد والیبال را آرام 
کند؟ آرام کردن والیبال یعنی اینکه هر 
چه سریع تر تکلیف رئیس را مشخص 
کنیم. تاکنون چندین مجمع استان های 
هیات های  رئیس  و  شده  برگزار  ما 
مازندران و فارس مشخص شده اند. تنها 
دو استان دیگر باقی مانده اند که فکر 
می کنم می توان آن ها را نیز در 20 روز 
جمع و جور کرد. هر چه سریع تر باید 

این اقدامات صورت گیرد.
در  ایران  والیبال  سابق  ملی پوش 
خصوص تهدیداتی که به تعویق افتادن 
انتخابات والیبال می تواند برای این رشته 
به دنبال داشته باشد، توضیح داد: یکی 
مسئله  همین  مباحث  اصلی ترین  از 
نبود دبیر و پیش نرفتن برنامه ها است. 
خیلی از افراد راضی نمی شوند که برای 
یك مدت زمان کوتاه و موقت دبیری 
فدراسیون والیبال را برعهده بگیرند مگر 
اینکه آقای داوری یا هر کس دیگری 
به  را  آن ها  و  شده  فدراسیون  رئیس 
عنوان دبیر انتخاب کند، به همین دلیل 
است که می گویم باید هر چه سریع تر 
یك رئیس انتخاب شود تا  با ارائه برنامه 

والیبال را رو به جلو حرکت دهد.
او افزود: حتی به نظر من باید کارهای 
ثبت نام کاندیداها در همین یك ماه 
صورت بگیرد تا در تعطیلات کارهای 
از  و پس  انجام شود  کاندیداها  تایید 
تعطیلات هم در اولین فرصت انتخابات 
برگزار شود. سالی که در پیش است 
سال بسیار شلوغی برای والیبال خواهد 
سریع تر  چه  هر  امیدوارم  من  و  بود 
تکلیف این فدراسیون را مشخص کنند 

تا شاهد آرامش در والیبال باشیم.

پیشکسوت  والیبال البرز:

تکلیف انتخابات والیبال باید زودتر مشخص شود

اجرائیه 
مشخصات محکوم له / محکوم لهم

سمیه قرالر فرزند رستمعلی  به نشانی کرج - خیابان شهید بهشتي - خ هفت تیر- خ 
عدل- خ توحید - ک ولي عصر - پلا ک 8 - طبقه 3

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم
 احسان اورنگی فرزند محمد، مجهول المکان

محکوم به:
مربوطه  دادنامه  شماره  و  شماره  به  مربوطه  حکم  اجرای  درخواست  بموجب 
9709972679900433 محکوم علیه محکوم است به پرداخت نفقه معوقه از 
تاریخ 97/2/17 لغایت صدور حکم مورخ 97/9/3 ماهیانه به مبلغ ششصد هزار 
بابت هزینه دادرسی 835/500 ریال و هزینه کارشناسی 1/500/000  تومان 
ریال در حق محکوم له بانضمام نیم عشر دولتی و هزینه های اجرایی به صندوق 

دولت می باشد.
 97/30932/ف

مسئول دفتر شعیه شورای حل اختلاف شعبه 1۴ شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره 1 )شهید بهشتی ( کرج - شبنم پنبهء

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم مینو دخت گلشن دارای شناسنامه شماره 7 به شرح دادخواست به کلاسه 
97/4/1141  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد تقی دخت گلشن بشناسنامه شماره 12 در تاریخ 1373/7/6 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- بلقیس بزرگ اباترابی ت ت 1308/2/10 ش ش 35666 فرزند محمد مادر متوفی

2- محمد حسین دخت گلشن ت ت 1326/12/24 ش ش 15835فرزند جواد برادرمتوفی
3- علیرضا دخت گلشن ت ت 1346/9/28 ش ش 2270 فرزند جواد برادرمتوفی

4- محمد علی دخت گلشن ت ت 1325/10/5 ش ش 2862 فرزند جواد برادرمتوفی
5- مینو دخت گلشن ت ت 1337/1/11 ش ش 7 فرزند جواد خواهر متوفی

6- محبوبه دخت گلشن ت ت 1329/5/1 ش ش 617 فرزند جواد خواهر متوفی
7- حبیبه دخت گلشن ت ت 1332/1/3 ش ش 9 فرزند جواد خواهر متوفی

اینك با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یك نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یك ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/30931/ف
از طرف رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج- مجتمع شهید بهشتی
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هنری

معرفی کاندیداهای معتبرترین جایزه سینمایی جهان

»رُما«  و »سوگلی« پیشتازان نامزدهای اسکار 2019
و  کوارون  آلفونسو  ساخته  »رما«  فیلم 
»سوگلی« ساخته یورگوس لانتیموس هر 
کدام در 10 مورد نامزد دریافت جایزه اسکار 

شدند.

از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
خبرآنلاین، اسکار با قدمت بیش از 90 سال 
معتبرترین جایزه دنیای سینِما است و بردن 
آن مهر تاییدی بر کارنامه  اهالی هنر هفتم. 
روز گذشته دوم بهمن با معرفی نامزدهای 
به داغ ترین  نودویکمین دوره جایزه اسکار 

بخش فصل جوایز سینمایی وارد می شویم. 

هالیوود در تسخیر مکزیکی ها
سال گذشته در نودمین دوره جوایز سینمایی 
اسکار جایزه بهترین فیلم به »شکل آب« 
ساخته گیرمو دل تورو کارگردان سرشناس 
مکزیکی سینِما رسید. دل تورو که در کنار دو 
هموطن دیگرش آلفونسو کوارون و الخاندرو 
درخشان  چهره های  از  ایناریتو  گونزالس 

هالیوود است، جایزه بهترین کارگردانی را هم 
از آن خود کرد.

امسال هم به نظر کارشناسان رویداد مشابهی 
برای یك مکزیکی دیگر دور از انتظار نیست. 
آلفونسو کوارون مکزیکی امسال از شانس های 
اصلی بردن چند جایزه اصلی اسکار از جمله 
بهترین فیلم، بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان 
همانند  نیز  او  است.  کارگردانی  بهترین  و 
دل تورو فیلمش را نخستین بار در جشنواره 
ونیز نمایش داد و شیرطلایی ونیز را از آن 
دوره  هفتادوششمین  در  »رما«   کرد.  خود 
دو  و  گلوب خوش درخشید  گلدن  جوایز 
فیلم  بهترین  و  کارگردانی  بهترین  جایزه 
این  کرد.  خود  آن  از  را  غیرانگلیسی زبان 
فیلم سیاه  و سفید از نتفلیکس تا اینجای 
کار چندین جایزه معتبر سینمایی گرفته و 
کمپین تبلیغاتی گسترده ای برای اسکار راه 

انداخته است. 
به راحتی می توان از کوارون و فیلمش »رما« 
به عنوان ستاره امسال اسکار نام برد فیلمی 

که در رشته های بهترین فیلم، بهترین فیلم 
غیرانگلیسی زبان، بهترین کارگردانی، بهترین 
تصویربرداری،  بهترین  ارژینال،  فیلمنامه 
بهترین بازیگر زن و حتی رشته های بهترین 
نامزد  صدا  تدوین  بهترین  و  صداگذاری 

دریافت جایزه است. 
در این دوره با حضور فیلم های پر قدرت و 
تحسین شده ای چون »دله دزدها« برنده نخل 
طلایی کن از کشور ژاپن، »جنگ سرد« از 
لهستان به کارگردانی پاوو پاولیکفسکی برنده 
اسکار، »کفرناحوم« به کارگردانی نادین لبکی 
آلمان  از  برنگردان«  روی  لبنان، »هرگز  از 
ساخته فلوریان هنکل فون دونرسمارک خالق 
فیلم برنده اسکار »زندگی دیگران«  و صد 
البته »رما« از مکزیك به کارگردانی آلفونسو 

کوارون روبرو هستیم.
از »رما« و عملکرد خیره کننده اش که بگذریم، 
فیلم »جنگ سرد« ساخته پاوو پاولیکفسکی 
هم خیره کننده ظاهر شده و علاوه بر بهترین 
فیلم غیرانگلیسی زبان نامزد دریافت جایزه 

بهترین کارگردانی و بهترین فیلمبرداری هم 
شده است. فیلم »هرگز روی برنگردان« هم 
غیر از بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان شانس 
دریافت جایزه بهترین فیلمبرداری را دارد. 
یقینا هر کدام از فیلم های نامزد جایزه بهترین 
فیلم  غیرانگلیسی زبان این دوره در دوره های 
اسکار  بازی  چرای  و  بی چون  برنده  دیگر 
می شدند اما این بار متاسفانه در سایه  هم به 

چشم نخواهند آمد.

فیلم ابرقهرمانی تاریخ ساز
یکی دیگر از شگفتی های این دوره از جوایز 
اسکار حضور فیلم ابرقهرمانی »پلنگ  سیاه« 
در جمع نامزدهای بهترین فیلم یا همان 
جایزه برتر مراسم است. این اتفاق از آن رو 
اهمیت دارد که تا پیش از این هیچگاه  اسکار 
این دست فیلم ها را جدی نمی گرفت. البته 
کارشناس استفاده از بازیگران رنگین پوست 
در نقش های اصلی این فیلم را در این انتخاب 

بی تاثیر نمی دانند. 

انتخاب های سخت بازیگری
اعضای آکادمی برای انتخاب جوایز بازیگری 
انتخاب های سختی پیش رو دارند. در این 
رشته ها فیلم »سوگلی« از موفق ترین ها است 
و سه بازیگر اصلی آن برای جوایز بهترین 
بازیگر زن و بهترین بازیگر زن نقش مکمل 
نامزد دریافت جایزه شده اند. لیدی گاگا هم 
که برای نخستین بار در فیلم »ستاره ای متولد 
می شود«  جلوی دوربین رفته است، در همین 

آغاز راه شانس دریافت اسکار دارد.  
غایب بزرگ این بخش را شاید بتوان نیکول 
کیدمن نامید که به باور کارشناسان بازی اش 
در فیلم »ویرانگر«  شانس بالایی برای اسکار 
داشت اما آکادمی اینطور فکر نکرد و او نامزد 

دریافت جایزه نشد. 
از همه  احتمالا مخالفان دیك چنی بیش 
دوست دارند که جایزه بهترین بازیگر مرد به 
کریستین بیل برسد تا دوباره سخنان انتقادی 
او را بشنوند اما در این رشته رقبای سرسختی 

از کوپر گرفته تا دفو در پی اسکار هستند.

n  بهترین فیلم: 
»کتاب سبز«

»سوگلی«
»بلك ک کلنزمن«

»رما«
»حماسه کولی«

»پلنگ سیاه«
»معاون«

»ستاره ای متولد می شود«

n بهترین بازیگر مرد:
کریستین بیل در »معاون«

بردلی کوپر در »ستاره ای متولد می شود«
ویلم دفو در »بر دروازه ابدیت«
رامی مالك در »حماسه کولی«
ویگو مورتنسن در »کتاب سبز«

n بهترین بازیگر زن:
یالیتزا آپاریسیو در »رما«

لیدی گاگا در »ستاره ای متولد می شود«
گلن کلوز در »همسر«

اولیویا کلمن در »سوگلی«
ملیسا مك کارتی در »می توانی مرا ببخشی؟«

n بهترین کارگردان:
اسپایك لی برای »بلك ک کلنزمن«،

آلفونسو کوارون برای »رما«
پاوو پاولیکفسکی برای »جنگ سرد«،

آدام مك کی برای »معاون«
یورگوس لانتیموس برای »سوگلی«

n  بهترین بازیگر مرد نقش مکمل: 
ماهرشالا علی در »کتاب سبز«

ریچارد ای . گرنت در »می توانی مرا ببخشی؟«
آدام درایور در »بلك ک کلنزمن«

سم الیوت در »ستاره ای متولد می شود« 
سم راکول در »معاون«

n  بهترین بازیگر زن نقش مکمل:
ایمی آدامز در »معاون«
اما استون در »سوگلی«
مارینا دی تاویرا در »رما«

راشل وایز در »سوگلی«
حرف  بیل  خیابان  »اگر  در  کینگ  رجینا 

می زد«

n  بهترین فیلمنامه اقتباسی:
»تصنیف باستر اسکراگز«،

»بلك ک کلنزمن«
»ستاره ای متولد می شود«
»می توانی مرا ببخشی؟«

»اگر خیابان بیل حرف می زد«

n  بهترین فیلمنامه ارژینال:
»رما«

»سوگلی«
»معاون«

»نخستین اصلاح شده«
»کتاب سبز«

n  بهترین فیلمبرداری:
»جنگ سرد«

»سوگلی«
»هرگز روی برنگردان«

»رما«
»ستاره ای متولد می شود«

n  بهترین طراحی صحنه:
»پلنگ سیاه«

»بازگشت مری پاپینز«
»رما«

»سوگلی«
 »نخستین انسان«

n  بهترین طراحی لباس:
»تصنیف باستر اسکراگز«

»بازگشت مری پاپینز«
»پلنگ سیاه«

»مری ملکه اسکاتلند«
 »سوگلی«

n  بهترین تدوین:
»بلك ک کلنزمن«

»کتاب سبز«

»حماسه کولی«
»سوگلی«
 »معاون«

n  بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان: 
»کفرناحوم« از لبنان

»جنگ سرد« از لهستان
»هرگز روی برنگردان« از آلمان،

»دله دزدها« از ژاپن
»رما«  از مکزیك

n  بهترین فیلم مستند کوتاه:
»گوسفند سیاه«
»شبی در باغ«

»بازی پایانی«پ
»قایق نجات«

»نقطه سرخط«

n  بهترین انیمیشن: 
»شگفت انگیزان 2«

»رالف اینترنت را خراب می کند«،
»جزیره سگ ها«

»میرای«
»مرد عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی«

n  بهترین انیمیشن کوتاه:
»ویکندز«

»بائو«
»رفتار حیوانی«

»یك گام کوچك«
»late afternoon«

n  بهترین فیلم کوتاه: 
»بازداشت«

»مادر«
»فورا«

»مارگرت«
»پوست«

n  بهترین موسیقی متن:
»پلنگ سیاه«

»جزیره سگ ها«

»بلك ک کلنزمن«
»اگر خیابان بیل حرف می زد«

»بازگشت مری پاپینز«

n  بهترین ترانه:
»همه ستارگان« در »پلنگ سیاه«

متولد  »ستاره ای  در  »کم عمق«  
می شود«

»می جنگم«  در »آربی جی«
در  آنجایند«  گمشده ها  که  »مکانی 

»بازگشت مری پاپینز«
یك  با  را  مهمیزهایش  کابوی  »وقتی 
جفت بال معامله کرد«  در »تصنیف باستر 

اسکراگز«

n  بهترین جلوه های ویژه:
»کریستوفر رابین« 

»انتقام جویان: جنگ بی نهایت«
»نخستین انسان«

»شماره یك آماده«
»سولو: داستانی از جنگ ستارگان«

n  بهترین چهره پردازی: 
»مرز« 

»بازگشت مری پاپینز«
»معاون«

n  بهترین صداگذاری:
»حماسه کولی«

»رما«
»پلنگ سیاه«

»ستاره ای متولد می شود«، 
»نخستین انسان«

n بهترین تدوین صدا:
»نخستین مرد«

»پلنگ سیاه«
»مکانی آرام«

»رما«
»حماسه کولی«

اسامی نامزدهای نهایی نودویکمین دوره جوایز اسکار
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احتمال مرگ خرید جدید کاردیف
اثری از هواپیمای حامل امیلیانو سالا، گران ترین خرید تاریخ کاردیف سیتی در 

رادارها دیده نمی شود. باشگاه ولزی، نگران وضعیت مهاجم جدید آرژانتینی اش است. 
این مهاجم 28 ساله که در این فصل لیگ فرانسه برای نانت 12 گل به ثمر رسانده 

بود، در انتقالی 18 میلیون پوندی به کاردیف سیتی پیوسته بود.

رونالدو محکوم به پرداخت 18 میلیون یورو
دادگاه بررسی پرونده فرار مالیاتی رونالدو، دیروز در مادرید برگزار شد که این 

دادگاه رونالدو را محکوم به پرداخت 18.8میلیون یورو جریمه نقدی کرده است 
و حکم زندان او نیز باطل شده است. رونالدو پس از خروج از دادگاه به استقبال 

جمعیت رفت و سپس محل دادگاه را ترک کرد. 

هامس وارد معامله اریکسن میشود؟
رئال مادرید سخت به دنبال »کریستن اریکسن« است و قصد دارد برای کاهش 

قیمت خرید اریکسن، هامس رودریگز را وارد معامله کند. هافبك کلمبیایی که به 
طور قرضی در بایرن مونیخ بازی می کند، از شرایطش در این تیم راضی نیست 

و رابطه خوبی هم با کواچ ندارد.

فصل برای بیرین تمام شد
آرسنال همچنان مشغول بررسی زانوی مصدوم بیرین است تا مدت زمان دوری 

او از میادین به طور دقیق مشخص شود. با این حال آنچه قطعی شده این است که 
رباط صلیبی هکتور بیرین پاره شده است. ریکاوری از چنین مصدومیتی نزدیك 

به 6 ماه زمان می برد بنابراین فصل برای بیرین به پایان رسیده است.

اولین غنایی تاریخ بارسلونا
کوین پرینس بواتنگ که به تازگی به بارسلونا پیوسته است بدل به اولین بازیکن 

غنایی تاریخ باشگاه بارسلونا شده است. وی همچنین چهاردهمین بازیکن آفریقایی 
تاریخ این باشگاه است. از بازیکنان سرشناس آفریقایی دیگری که در بارسلونا بوده اند 

می توان به توره، کیتا و سانگ اشاره کرد.

کوتاه از ورزش
ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 

مسلمان در راه سپاهان
مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان دیروز  برنامه جذب محسن مسلمان توسط 

این باشگاه را تأیید یا تکذیب نکرد. با این حال یکی از مسئولان باشگاه سپاهان گفت 
که این بازیکن در لیست قلعه نویی قرار دارد و با توجه به اینکه سپاهانی ها دنبال یك 

بازیساز هستند، امروز مذاکره با این بازیکن را آغاز کردند.

تغییر تاریخ فینال جام حذفی
طبق آخرین تصمیم گیری قرار است که فینال جام حذفی در روز سوم خرداد سال 

98 برگزار شود، اما فتاحی در این زمینه یادآور شد چنانچه تیم های فینالیست جام 
حذفی، آسیایی بوده و درگیر لیگ قهرمانان آسیا باشند فینال  3 خرداد برگزار نخواهد 

شد و در روز 8 خرداد برگزار خواهد شد.

قرارداد منشا هنوز فسخ نشده
مهاجم نیجریه ای تیم پرسپولیس هنوز با این تیم فسخ نکرده است.بر خلاف اخبار 

منتشر شده هنوز فسخ قرارداد گادوین منشا با باشگاه پرسپولیس انجام نشده و کارهای 
این بازیکن در دست بررسی است. پندار خمارلو گفت: »هنوز با منشا تسویه حسابی 

انجام نشده اما کارهای او در دست بررسی و پیگیری است.«

حامد لک در راه بازگشت به قائمشهر
تیم نساجی مازندران که به تازگی با مجید جلالی به عنوان سرمربی قرارداد امضا 

کرده است درصدد جذب یك مدافع گرجستانی است و همچنین حامد لك به دلیل 
عدم توافق با سایپا در حال بازگشت به جمع قائم شهری هاست. حامد لك در آستانه 

بازگشت دوباره به جمع سرخپوشان قائمشهری قرار دارد.

قطر کشور بی طرف استقلال
باشگاه استقلال کشورهای قطر و عراق را برای میزبانی از الهلال عربستان معرفی کرده 

بود که با موافقت قطر بازی استقلال الهلال عربستان در ورزشگاه حمدبن خلیفه قطر 
برگزار خواهد شد. باشگاه استقلال در نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه 

حمد بن خلیفه قطر را به عنوان ورزشگاه شماره یك معرفی کرد.

احمد میلانلویی رئیس اسبق هیات مدیره 
باشگاه اکسین البرز که در راه اندازی این 
باشگاه نقش ویژه ای را ایفا کرد همکاری 
ویژه ای با پیشکسوتان ورزشی البرز بویژه 

فوتبالی ها آغاز کرد.
باشگاه  در  فعالیتش  مورد  در  میلانلویی 
به  ورودم  »زمان  داد:  توضیح  البرز  اکسین 
البرز متوجه تیم فوتبالی در استان شدم که 
به نوعی مستاجر است یعنی اسماً در کرج بود 
ولی تمرینات خود را در تهران انجام می داد 
و مسابقات بر حسب اجبار به عنوان سایپای 
کرج در ورزشگاه انقلاب انجام می شد در 
سابقه  که  حیدرپور  آقای  با  راستا  همین 
مدیریت  موفق باشگاه گهر را داشت و توانسته 
بود این تیم را از دسته اول به لیگ برتر بیاورند 
آشنا شدیم و فضا را مناسب دیدم تا باشگاهی 
را ایجاد کنیم که متعلق به کرج و به عبارتی 
بومی کرج باشد، بازیکنانش نیز از خود استان 
باشند، جوانانی که واقعا مستعد رشد هستند 
و بتوانند به ورزش ما کمك کنند و با رشد و 
پیشرفت به تیم ملی و لیگ برتر راه پیدا کنند 
این بود که تصمیم گرفتیم در کرج تیمی به 

نام اکسین البرز راه اندازی کنیم. «
باشگاه  وقت  امکانات  و  بودجه  درباره  وی 
گفت: »تیم اکسین در همان سالی که در 

دسته 2 فعالیت داشت افراد موثری را در 
استان به عنوان اعضای هیات مدیره از جمله 
دادستان محترم کرج، فرماندار کرج، آقای 
شفیع که یادشان گرامی، آقای حسنوند و  
همچنین آقای حیدرپور به عنوان مدیرعامل 
آن  در  عنوان کوچکترین عضو  به  بنده  و 
و  فنی خوب  کادر  یك  با  داشتیم  حضور 
بازیکنان کرجی و متعصب همه دست به 
دست هم دادیم که این تیم به دسته یك 
صعود کند این کار گروهی بود و کار یك 
نفر نبود با همراهی و همدلی سعی کردیم 
کنار هم باشیم  و در نهایت با تلاش فراوان 
صعود کردیم به همین دلیل با حداقل بودجه 
توانستیم به لیگ یك صعود کنیم و اکنون 
نیز  شاهد فعالیت این تیم در کرج هستیم.«
میلانلویی در رابطه با شرایط فعلی اکسین 
تیم  وضعیت  »اکنون  کرد:  خاطرنشان 
است  شده  سابق  سایپای  مانند  اکسین 
یعنی مستاجر کرج شده و تیمی که متعلق 
استان البرز است تمرینات خود را در تهران 
انجام می دهد که این اصلا خوب نیست. ما 
از مسئولینی که در این تیم حضور دارند 
درخواست می کنیم تیم را به کرج بیاورند و 
تمرینات در کرج انجام شود،  تا از این طریق 
تماشاگر جذب شود. زیرا بزرگترین سرمایه 

برای یك تیم تماشاگر است که در کنار تیم 
قرار می گیرند و تیم را حمایت می کنند. 
اکنون تمرینات تیم را کسی نمی بیند و 
مشخص نیست که چکار انجام می دهند. 
امیدواریم به زودی تدابیری اندیشیده شود 
و  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  کمك  به  و 
پیشکسوتانی که در این عرصه صاحب نام 
هستند راهکار خوبی پیدا کنیم تا دوباره این 
تیم در کرج استقرار پیدا کند و به اهداف 
خود که واقعا یکی از اهداف، صعود به لیگ 

برتر است دست پیدا کنیم«
سنوات  در  را  تجربه  این  »ما  افزود:  وی 
هدایتی  آقای  که  زمانی  داشتیم  گذشته 
کردند  می  هدایت  را  تهران  آذین  استیل 
بهترین فوتبالیست ها با بهترین بودجه در 
این تیم قرار داشت، اما مدیریت نه چندان 
خوب باعث شد این تیم صعود نکند و روز 
به روز افُت داشته باشد در نهایت استیل 
آذین منحل شد. پس پول تضمین کننده 
خیلی مسائل نیست اگر در کنار پول آن 
استعدادهایی که ما از آن سراغ داریم نباشد 
و  با مدیریت صحیح همراه نباشد قطعا راه 
به جایی نخواهد برد. تخصیص بودجه بالا و 
مدیریت خوب باید توام باشد تا این تیم بتواند 
روند صعودی داشته باشد در غیر اینصورت 

نمی تواند به لیگ برتر صعود کند.«
میلانلویی در رابطه با فوتبال پیشکسوتان 
استان گفت:» پیشکسوتان ستارگان البرز 
کسانی هستند که در فوتبال کشور حق 
در  الان  و  دارند  فوتبال  گردن  به  زیادی 
شرایطی هستند که کمتر در انظار عموم 
ظاهر می شوند و گویی فراموش شده اند. 
این موضوع، تلنگری شد تا با کمك آقایان 
فرشاد  حسنوند،  صادق  کریمی،  حمید 
فلاحت زاده و حیدرپور که نقش پررنگ و 
ارزشمندی در این حوزه دارند سعی کردیم 

شرایطی فراهم کنیم که پیشکسوتان در 
کنار هم قرار گیرند تا هم از لحاظ روحی 
تقویت شوند و هم اینکه بستری فراهم شود 
تا بواسطه آنان استعدادهای جوانان را کشف 
کنیم که به تیم های بهتری هدایت شوند 
و همچنین بتوانیم به واسطه پیشکسوتان 
و  پیشکسوتان  خود  برای  هم  درآمدزایی 
همچنین افرادی آسیب دیده و کسانی که 
نیاز به کمك های مالی دارند داشته باشیم 
به جامعه ورزش  بتوانیم  این طریق  از  تا 

کمك کنیم.«

رئیس اسبق هیئت مدیره اکسین البرز:

»اکسین« در کرج مستاجر است !
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محسن مسلمان به سپاهان 
پیوست

بازیکن فصل گذشته پرسپولیس تهران با عقد قراردادی 
رسمی به تیم سپاهان اصفهان پیوست.

محسن مسلمان بازیکن فصل گذشته تیم پرسپولیس تهران 
که در نیم فصل اول مسابقات لیگ هجدهم در ذوب آهن 
اصفهان حضور داشت تیم جدیدش را انتخاب کرد. مسلمان 
که ظهر امروز پس از توافق با باشگاه ذوب آهن قراردادش را 
فسخ کرد به تیم سپاهان پیوست تا به عنوان جدیدترین خرید 

امیرقلعه نویی در نقل و انتقالات زمستانی لقب بگیرد.

»ایران« معروف ترین ناشناخته
 جام ملت های آسیا؛

حالا همه با احترام از »ما«
حرف می زنند 

پیتر تیم )پیم( فربیك سرمربی 
تیم ملی عمان در نشست خبری 
پس از بازی از اینکه تیمش برابر 
دور  از  و  خورد  شکست  ایران 
رقابتها کنار رفت، احساس شرم 

نکرد.
او گفت: ایران بهترین تیم حال 
حاضر آسیاست. ما بهترین نمایش خودمان را داشتیم اما 
مقابل ایران کار بسیار دشوار است و من به نمایش شاگردانم 

افتخار می کنم.
مارچلو لیپی سرمربی چین هم در دیدار با کی روش با احترام 

از او و تیمش یاد کرده است.
کارشناسان فوتبال آسیا و جهان، عملکرد بازیکنان ایران از 
جمله بیرانوند را ستایش می کنند و تقریبا در تمام بازی های 

ایران، بهترین بازیکن از تیم ما انتخاب شده است.
کی روش می گوید ما سبك جدیدی را در این بازی ها به 
نمایش گذاشته ایم که در آسیا کمتر دیده شده، تیم ما کلا بالا 
بازی می کند و فشردگی بین خطوط بسیار زیاد است. دقیقا 
هم همینطور است. ضمن اینکه سامانه  آمار و اطلاعات بازی ها 
هم نشان می دهد ایران هیچ یك از 4 بازی گذشته اش شبیه 
به هم بازی نکرده است! این تیم با 4 ترکیب مختلف و چهار 

نمایش کاملا متفاوت بازی کرده است.
یك ویژگی مشترک اما در همه   آرایش های تیم ایران این 
است؛ بازیکنان تیم ملی با تجمع در نزدیکی حریف صاحب 
توپ عرصه را بر او تنگ می کنند و در کمتر دقایق بازی است 

که ایرانی ها دست از پرس حریف بردارند.
کار به جایی می رسد که وقتی توپ در جناح راست باشد، 
هافبك چپ تا میانه زمین می آید و هافبك های میانی و 
وینگر و دفاع راست مستقیما تمام منافذ ارسال پاس را از 

حریف می گیرند.
بازی با چنین شرایطی قدرت بندی زیاد می طلبد و شاید 
یکی دیگر از دلایل تغییر ترکیب تیم ایران در این بازی ها 
همین باشد. کی روش با استفاده چرخشی از نفراتش، به  آن ها 
فرصت ریکاوری و بازیابی توان بدنی شان را در یك تورنمنت 

سنگین با بازی های کم فاصله و متوالی می دهد.
به عبارت ساده تر ما که همیشه فغانمان از تیم های ایرانی 
بلند است که چرا پلن B ندارند، تا اینجای کار چهار پلن 
مختلف از شاگردان کی روش دیده ایم و چه بسا برابر چین هم 
نمایشی دیگر را شاهد باشیم. این تغییرات و تسلط تیم ملی به 
ترکیب ها و آرایش های مختلف، تا اینجا حریفان ایران را گیج 
کرده است. هیچ آنالیزوری نمی تواند بگوید ایران فردا مقابل 
چین چه رفتاری در زمین خواهد داشت، کدام آرایش را در 
نظر می گیرد و حتی ترکیب مشابه به معنای عملکرد مشابه 
هم خواهد بود یا نه؟! به همین دلیل است که در این دوره از 
جام ملتهای آسیا، ایران معروف ترین تیم ناشناخته  جام است.

حرف آخر

خبر

محمد حیرانی

در حالیکه در سال جاری تعدادی از 
بانوان گزینشی اجازه حضور در ورزشگاه 
آزادی را یافته بودند، معاون قوه قضاییه 
اظهار داشت تمامی بانوان به دو شرط 
عدم برهنگی و عدم توهین می توانند در 

ورزشگاه ها حاضر باشند.
بحث اجازه ورود بانوان به ورزشگاه ها 
و تماشای مسابقات فوتبال از نزدیك، 
یکی از مسائلی بوده که در سال های 

اخیر زیاد در مورد آن صحبت شده 
با وجود تلاش های زیادی  است ولی 
که از سوی مسئولان مختلف صورت 
گرفته هربار مخالفت هایی وجود داشته 

که مانع از تحقق آن شده است.
با این وجود این موضوع از طرفی یك 
مطالبه عمومی است و از طرفی دیگر 
از سوی نهادهای بین المللی مورد تاکید 
به آن  قرار گرفته است و بی توجهی 

می تواند عواقبی همچون تعلیق فوتبال 
را در پی داشته باشد.

در همین راستا و طی گفتگویی که 
حجت الاسلام هادی صادقی، معاون 
قوه قضاییه انجام داده، این مجوز به 2 

شرط صادر خواهد شد.
فضای  ایجاد  به  مربوط  اول  شرط 
سالم و بدون توهین در ورزشگاه ها 
است و دیگری کامل تر شدن پوشش 

برهنه  از  ممانعت  البته  و  بازیکنان 
شدن آنها در مواقعی مثل شادی پس 

از گل است.
این دو مورد مشکلات بزرگی نیستند 
در  اگر  و  نباشند  کنترل  قابل  که 
به  بانوان  ورود  مشکل  صورت  این 
باید  می شود،  برطرف  ورزشگاه ها 
این موضوع  در  به گشایشی  نسبت 

امیدوار بود.

معاون قوه قضاییه: به دو شرط با ورود بانوان ایرانی به ورزشگاه ها موافقت می کنیم؛

توهین نکنند ، بازیکنان برهنه نشوند!

به احتمال خیلی زیاد تیم ملی عربستان در دوره 
بعدی جام ملت ها آسیا مسابقات را با سه امتیاز 

منفی آغازمی کند.
دادن  بازی  در  تخلف  علت  به  عربستان  ملی  تیم 
حمدان الشمرانی هافبك 22 ساله باشگاه الفیصلی 

در انتظار محرومیت سنگینی است.
این  جریمه در نظر گرفته شده به این دلیل اعمال 
می شود که حمدان الشمرانی بازیکن ملی پوش تیم 
ملی عربستان در مسابقات زیر 23 سال های آسیا 

که در کشور چین  برگزار می شد به خاطر گرفتن 
طبق  تورنمنت  آن  دیدار  آخرین  در  قرمز  کارت 
قانون کنفدارسیون نمی توانست  درلیست دیداراول 
عربستان در جام ملت های آسیا حضور داشته باشد.

حمدان الشمرانی در مسابقات آسیایی زیر 23 سال  
که در چین برگزارمی شد در دیدارمقابل مالزی که با 
شکست یك برصفر این تیم همراه شده بود در دقیقه 
95 از بازی اخراج  شد و طبق قانون  AFC حق 
حضوردرلیست اولین بازی عربستان در جام ملت ها 

در مقابل کره شمالی را نداشت .این بازیکن  به این 
خاطر  متولد 1996 است و دیگر نمی تواند در تیم 
زیر 23 ساله ها بازی کند محرومیتش شامل حال 
تیم ملی بزرگسالان عربستان می شود. به این صورت 
تیم ملی عربستان به دلیل تخلف در بازی دادن او به 
احتمال زیاد مسابقات جام ملت های آسیا در دوره 
بعدی را با سه امتیاز منفی آغاز خواهد کرد یا این 
بازیکن را از حضور در جام ملت های آسیا محروم 

خواهند کرد.

در جام ملت های 2023؛

3 امتیاز منفی در حساب صعودی ها!

هفدهمین دوره جام ملتهای آسیا لقب 
پرگل ترین دوره تاریخ این مسابقات را 

به دست آورد.
هفدهمین دوره از رقابت های جام 
ملتهای آسیا با حضور 24 تیم در 
این  امارات در حال برگزاری است. 
دوره به واسطه اضافه شدن هشت 
تیم پیش بینی می شد که رکورد 
تعداد گل تاریخ جام ملتها را بشکند. 
در دوره های شانزده تیمی، کلا 32 
بازی انجام می شد اما امسال جام 
ملتها 51 بازی دارد که هنوز 9 تا 
از آنها باقی مانده و 42 بازی برگزار 

شده است.
ادوار  گلزنی  رکورد  انتظار،  مطابق 

این  در  آسیا  ملتهای  جام  مختلف 
و  سی  در  و  شد  شکسته  دوره 
هفتمین بازی که بین تیم های اردن 
و ویتنام انجام شد، تیم اردن موفق 
شد گل شماره 97 این تورنمنت را 
به ثمر برساند. این در حالی بود که 
متعلق  مسابقات،  این  تاریخ  رکورد 
طول  در  که  بود   2004 سال  به 

مسابقات 96 گل زده شد.
جام ملتهای آسیا 2019 تا کنون 109 
های  گل  رکورد  و  است  داشته  گل 
یك دوره از این مسابقات را در اختیار 
دارد که این رکورد تا پایان جام باز هم 

افزایش خواهد یافت.
نکته جالب این است که گل شماره 
100 در این جام توسط مهاجم تیم 
ملی چین زده شده است. ژیائو ژی، 
مهاجم بلندقامت چینی که تعویض 
تایلند  با  بازی  در  لیپی  طلایی 
تساوی  گل  زدن  با  گرفت،  لقب 
تیمش در مرحله یك هشتم نهایی 
صدمین بار در جام ملتهای امارات 
توپ را از خط دروازه ها عبور داد. 
در  شب  پنجشنبه  مهاجم  این 
ایران  با  نهایی  چهارم  یك  مرحله 

روبرو خواهد شد.

امارات 2019، پرگل ترین جام ملت های تاریخ شد


